

# Smartcart solmi aiesopimuksen Italian TOP-5 vähittäiskaupan toimijan kanssa

TIEDOTE  
25.3.2019

ROOMA, Italia, 25. päivä maaliskuuta, 2019 – Smartcart Oy, maailman johtava digitaalisten ostokärryjen valmistaja on tänään ilmoittanut solmineensa aiesopimuksen Italian TOP-5 vähittäiskaupan toimijan kanssa digitaalisten ostokärryjen toimittamisesta Italiaan. Itse sopimukseen sisältyisi määräaikainen pilottivaihe, jonka tähtäimenä on kansallinen laajentuminen. Asiakaspotentiaali käsittää yli tuhat myymälää ja kattaa koko Italian.

”Smartcartin digitaalinen ostokärryratkaisu tarjoaa lukuisia etuja niin kaupan asiakkaalle, kuin kaupallekin. Näistä voidaan erikseen nostaa esille kohonnut asiakastyytyväisyys, myynnin ja keskiostoksen kasvu sekä myös henkilöresurssien suuntaaminen entistä enemmän itse asiakaspalveluun. Kaikki nämä yhdessä kaupan kiihtyvän digitalisaation kanssa, ovat merkittäviä askelia kohti parempaa kivijalkamyymälän asiakaskokemusta,” sanoo Francesco Villanova, Smartcartin kansainvälisestä myynnistä vastaava johtaja.

Italian vähittäiskaupan markkinat ovat erittäin sirpaloituneet; sen TOP-30 toimijaa hallitsee yli 15.000 myymälän verkostoa.

”Nyt solmittu aiesopimus on merkittävä strateginen merkkipaalu Smartcartin laajenemisessa Italian markkinoille, joka tukee suunnitelmaamme perinteisen ostokokemuksen viemisestä uudelle henkilökohtaisemmalle tasolle,” kommentoi Petteri Heiman, Smartcartin toimitusjohtaja.

”Italia lukeutuu Euroopan TOP-5 vähittäiskaupan markkinoihin ja olemme erittäin innoissamme tästä markkinasta joka näkemyksemme mukaan, on vielä verraten alkutekijöissään koskien myymälöiden digitalisoitumista. Nyt julkaistun aiesopimuksen, yhdessä vielä muiden julkaisemattomien alueen neuvotteluiden, uskomme vahvistavan asemiamme koko Välimerellisellä alueella ja täydentävän omalta osaltaan jo olemassa olevien Suomen ja Etelä-Amerikan myymälöiden peittoa. Olemme erittäin luottavaisia digitaaliseen ostokärryyn perustuvan mallimme laajentumiseen, ja sen kykyyn tuottaa pitkän aikavälin omistaja arvoa.”

## LISÄTIETOJA

Petteri Heiman  
toimitusjohtaja  
Smartcart Oy  
+358 40 9000019

[petteri.heiman@smartcart.fi](mailto:petteri.heiman@smartcart.fi)

***SMARTCART Oy (Ltd.)** on vuonna 2014 perustettu suomalainen teknologia-, palvelu- ja mediayritys, joka on erikoistunut innovatiiviseen markkinointiin, vähittäiskaupan palveluihin ja kuluttajakäyttäytymisen ymmärrykseen. SMARTCART on Euroopan johtava älykkäiden ostokärryjen valmistaja ja myyjä. Smartcartin palveluratkaisuja on käytössä yli sadassa suomalaisessa supermarketissa (Q4/2018). [www.smartcart.fi](http://www.smartcart.fi)*